
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
17 мая 2019 г. № 06/ р

г. Иркутск

О проведении Правительственного часа на 
тему «Реализация в Иркутской области 
реформы по переходу на новую систему 
обращения с твердыми коммунальными 
отходами»

Рассмотрев и обсудив информацию председателя комитета по собственности 
и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области 
Труфанова Н.С., руководствуясь статьей 13, 100 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению.
2. Направить на имя председателя Законодательного Собрания Иркутской 

области предложение о включении в проект повестки 16-ой сессии 
Законодательного Собрания Иркутской области вопроса о проведении внепланового 
Правительственного часа на тему «Реализация в Иркутской области реформы по 
переходу на новую систему обращения с твердыми коммунальными отходами».

Председатель комитета Н.С. Труфанов


